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WYJASNIENIA TRESCI MATERIALOW PRZETARGOWYCH

Dotyczy: przetargu otwartego pn.: ,Odbiér i transport oraz zagospodarowanie
odpadéw powstajacych w procesie oczyszczania $ciekow z COS w Gliwicach,
oczyszczalni $ciekéw w Smolnicy, stacji zrzutu odpadéw (zwanej dalej SZO) na
terenie COS w Gliwicach (tj. odpadéw powstajacych z czyszczenia kanalizacji),
przepompowni ul. Krélowej Tamy w Gliwicach, ul. Giéwna w Gliwicach,
ul. Nad Kanatem w Gliwicach, ul. Nad Lakami w Pyskowicach, ul. Mickiewicza 116
w Pyskowicach oraz lagun przy ul. Kujawskiej w Gliwicach.”- znak sprawy
PO/5/2025.

W zwigzku z otrzymaniem pytan do w/w. postepowania prowadzonego w trybie przetargu
otwartego, Zamawiajacy niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopuszcza udziat Wykonawcy, ktore nie posiada zezwolenia na przetwarzanie
odpadéw, ale posiada umowy z instalacjami, ktére posiadajg stosowne decyzje?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zamawiajacy wskazuje, ze warunkiem udzialu w postepowaniu jest legitymowanie sie przez
Wykonawce posiadaniem stosownych uprawnier do transportu odpadéw oraz pozwolenn w zakresie
zagospodarowania odpadéw. W przypadku Wykonawcdw wystepujacych wspélnie, obowigzek ten
winien spetni¢ co najmniej jeden z wykonawcéw, z tym zastrzezeniem, ze bedzie on woéwczas
odpowiedzialny za realizacje tych czynnosci, do ktérych wskazane w warunku uprawnienia
sg wymagane.

Ponadto Zamawiajacy wskazuje, ze zgodnie z zapisami Materiatéw Przetargowych w Rozdziale 5 pkt
6: ,Zamawiajgcy nie dopuszcza polegania na zasobach podmiotéw trzecich”

Pytanie nr 2:
Czy zamawiajacy dopuszcza udzialt podwykonawcéw w zakresie zagospodarowania odpadéw?

OdpowiedZ na pytanie nr 2:

Zamawiajacy dopuszcza udziat podwykonawcow oraz zmiany podwykonawcdéw na etapie realizacji
umowy. Zamawiajgcy wskazuje, ze kwestie te zostaty uregulowane w § 2 ust. 5-6 wzoru umowy,
zgodnie z ktorymi:

» 5. Wykonawca mozZe zleci¢ podwykonawcy prace, ktdre sa konieczne dla realizacji przedmiotu
Umowy okreslonego w § 1 pod warunkiem, ze podwykonawca, ktéremu Wykonawca powierzy
wykonanie powyzZszych czynnosci posiada konieczne decyzje/zezwolenia/koncesje na wykonanie
tego zakresu przedmiotu Umowy, ktéry bedzie przez niego wykonywany.

6. Wykonawca bedzie odpowiedzialny wzgledem Zamawiajacego za dziatania lub zaniechania
podwykonawcdw, ktérym zlecit wykonywanie czynnoéci objetych Umowa, tak jak za wiasne
dziatania lub zaniechanie.”
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Pytanie nr 3:
Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiany podwykonawcow na etapie realizacji umowy?

Odpowied? na pytanie nr 3:

Zamawiajacy dopuszcza zmiane podwykonawcow na etapie realizacji umowy. Zamawiajacy
wskazuje, ze kwestia ta zostata uregulowana w § 2 ust. 7 wzoru umowy zgonie z ktérym:

7. Wykonawca nie moze zleci¢ prac objetych niniejszg umowg innym podmiotom, niz wskazano
w ofercie, bez pisemnej zgody Zamawiajgcego. Wykonawca musi zgtosi¢c Zamawiajgcemu kazdego
podwykonawce na co najmniej 7 dni przed zaangazowaniem podwykonawcy do wykonania czesci
przedmiotu Umowy. Zawiadomienie musi zawieraé zakres czynno$ci podwykonawcy oraz Kopig
dokumentéw potwierdzajgcych uprawnienie podwykonawcy do wykonywania wskazanego
w zawiadomieniu zakresu czynnosci. Zmiana podwykonawcy wskazanego w ofercie lub powierzenie
zakresu prac dodatkowemu podwykonawcy nie wymaga zmiany Umowy.”

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiajacy zgodnie z art. 121 ustawy PZP zastrzega obowiagzek osobistej realizacji kluczowego
zadania w postaci zagospodarowania odpadéw?

OdpowiedZ na pytanie nr 4:

Zamawiajacy wskazuje, iz przedmiotowe postepowanie nie jest prowadzone w trybie ustawy PZP,
postepowanie jest prowadzone zgodnie z regulaminem Zamawiajacego. Ponadto Zamawiajacy nie
okreslit kluczowych zadan.

Pytanie nr 5:
Prosimy o udostepnienie zdje¢ odpadow.
OdpowiedZ na pytanie nr 5:

Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z trescig Materiatéw Przetargowych Rozdziat 3 pkt 3) ppkt 4
Zamawiajacy zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej dla kazdej czesci zadania. Wizja odbedzie sig
w dniu 11.03.2025r., o godz.: 8:00, po uprzednim telefonicznym umdwieniu sie z Zamawiajacym.

Pytanie nr 6:
Jaka jest $rednia waga zatadunku na naczepe typu ruchoma podtoga (90 m3)?
OdpowiedZ na pytanie nr 6:

Zamawiajacy okreslit wymagany sprzet w Opisie przedmiotu zamoéwienia - Zataczniku nr 3 do MP.
Ponadto zgodnie z trescig rozdziatu 3 pkt 3) ppkt 4 MP Zamawiajacy zaleca przeprowadzenie wizji
lokalnej dla kazdej czeéci zadania. Wizja odbedzie si¢ w dniu 11.03.2025r., o godz.: 8:00,
po uprzednim telefonicznym umowieniu sie z Zamawiajacym.

Zamawiajacy informuje, iz nie ma mozliwosci zastosowania naczep typu ruchoma podtoga 90m3.
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Pytanie nr 7:
wymiarach i jaka jest srednia waga zatadunku na kontener danego typu?

Odpowiedz na pytanie nr 7:

Zamawiajacy informuje, ze pytanie nr 7 wplyneto niekompletne i o tresci jak powyzej. Niemniej
jednak Zamawiajacy przypuszcza jaka jest tres¢ pytania, poniewaz podobne pytanie wptyneto do
innego postepowania prowadzonego przez Zamawiajgcego. Dlatego Zamawiajacy udziela odpowiedzi
jak ponizej:

Wszystkie wymagania Zamawiajacy okreslit w dokumentach zamoéwienia.

Natomiast wymagania dotyczace kontenerdéw Zamawiajacy okreslit w pkt III i w pkt VIII Opisu
przedmiotu zamowienia - Zataczniku nr 3 do MP oraz Zataczniku nr 7 do MP - Wykaz sprzetu.

(podpis Zamawiajacego)
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